广东省工业和信息化厅关于组织开展

2022 年老年用品产品推广目录
申报工作的通知

各地级以上市工业和信息化局，有关行业协会：

现将工业和信息化部消费品工业司《关于组织开展 2022 年

老年用品产品推广目录申报工作的通知》（工消费函〔2022〕124
号，附件 1）转发你们，并提出如下要求：

一、请各地级以上市工业和信息化局、相关行业协会按照工

业和信息化部消费品工业司通知要求组织本地区、本行业相关企

事业单位开展申报工作。
二、对相关企事业单位提交的申报书及申报材料真实性、合

规性进行审核后，在《推荐意见汇总表》（附件 2）上出具审核

意见并加盖公章，连同企业的《老年用品产品推广目录申报书》

及申报材料纸质于 7 月 10 日前报送我厅消费品工业处。

附件：1.关于组织开展 2022 年老年用品产品推广目录申报

工作的通知
      2.推荐意见汇总表

广东省工业和信息化厅
2022 年 7 月 2 日

（联系人：吴东雄，电话：020-83135899）

lenovo

附件1

附件 2

推荐意见汇总表
填写单位：（公章）                 经办人：                  联系电话：

序号 企业名称 产品名称 联系人 联系电话
是否同

意推荐
备注

1

2

3

……

公开方式：主动公开                              （2408）